от
	  27.09.2016

	№
	228

О ходатайстве о представлении

к награждению государственной

наградой Российской Федерации

орденом «За заслуги перед Отечеством» II степени
члена Совета Федерации Федерального Собрания

Российской Федерации А.И. Лисицына
На основании пункта 16 «Положения о государственных наградах Российской Федерации», утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 07.09.2010 № 1099 «О мерах по совершенствованию государственной наградной системы Российской Федерации», Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:
1. Ходатайствовать перед Советом Федерации Федерального Собрания Российской Федерации о представлении к награждению государственной наградой Российской Федерации орденом «За заслуги перед Отечеством» II степени за особо выдающиеся заслуги, связанные с укреплением российской государственности, социально-экономическим развитием страны, с укреплением мира, дружбы и сотрудничества между народами члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации Анатолия Ивановича Лисицына (ходатайство прилагается).

2. Направить настоящее Постановление в Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Ярославской областной Думы

            М.В. Боровицкий